FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 090/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU - CNPJ:
08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

CONTRATADA: JOSE EUDES DOS SANTOS 08414126421 – CNPJ:
32.722.770/0001-34  -  sediada  na  Rua  Pedro  Barbosa,  nº  96  –
SEHAC – Lajes/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta
reais)

VIGENCIA DO CONTRATO: 26/06/2023 a 25/11/2024

OBJETIVO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Prestação  de
Serviços em Segurança e de Medicina do Trabalho e de Saúde
Ocupacional  na  elaboração  e  emissão  do  laudo  técnico  das
condições  ambientais  de  trabalho  (LTCAT),  emissão  do  exame
clínico  ocupacional  (ASO)  e  implementação  no  e-social  com os
lançamentos dos eventos de SST.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal
Elemento  de  despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PJ.
Fonte  de  Recursos:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos

FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 24, Inciso II.

Ipanguaçu/RN, 26 de junho de 2023.

DOEL SOARES DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: DOEL SOARES DA COSTA
Código Identificador: 13217084

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/06/2023.
EDIÇÃO 1679. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br